in obsequio gratiffi silentiam p[ro]p[ri]e  
 tam omnino agendi viam an[te]  
 et suu[m] p[ro]p[ri]o r[ati]o[n]e n[ost]ra p[er]icula obli-  
 cando. Promittens et bona fide  
 Conuenerit vob[is] et v[est]ro affi-  
 mationem hanc semper habere  
 ratam, gratam, validam, atque  
 firmam et nullo unquam tempore  
 reuocare. Contrafacere vel eam  
 nec venient[er] consentire, iure  
 aliquo modo sine causa sub bona  
 fide et bono p[ro]p[ri]o hereditarij d[omi]ni D[omi]ni  
 Petri Arny Cavalles obligatione  
 p[ro]p[ri]am et d[omi]nionem et sub omni  
 jure et facti v[est]ra renunciatione, ad hoc  
 necessaria pariter et cautela, et  
 quod fuit aliter in C[on]stituta  
 P[ro]mulgata Annunciarum die 17.  
 die 17a Septima mensis Januarij  
 anno a n[ost]ro Domini M[illesimo]  
 Sexcento Septuagesimo et octo  
 Signa n[ost]ra dictor[um] Sinduc[um]  
 et Procuratori Com[un]itatis  
 Sancti Francisci et C[on]s[ul]i

Marit mortis Saurini qui hec Ladana  
Concedimus Et firmamus.

Testes hujus rei sunt.  
Petrus Amoros Secunda  
Et Michas de Lamar  
Cuerp. h. abt. ac Co.  
Joannes Lynd h. abt.  
qui etc.

### Dis. dicta

H. Dei nomine etc. Nos Josephus  
Abbas Sincera h. abt. etc.  
Et consentus sancti Saurini hujus  
Lanae. In hunc finem et Jo. Sauri  
Tuncda. etc. etc. etc. etc.  
Veneris de eate Virgini Marit mor  
tis Saurini eius h. abt. h. abt.  
la altera pro debita executione  
testamentaria h. abt. h. abt.  
h. abt. h. abt. de cuius h. abt.  
notis fuit facta h. abt. h. abt.  
h. abt. h. abt. in h. abt. h. abt.  
h. abt. h. abt. h. abt. h. abt.

omnibusque illis litem con. et or.  
 poratorum rerum seu heredum;  
 dilecti viri Petri Anz. Cavallo cer.  
 tum litem sua tamen litem litem  
 Antonomum Domi paratorum. Dilecti  
 Cuius habet inter litem ad vice  
 licet pro nobis nomine in adm.  
 nihilandum rogandum et gubernandum  
 rogatam hereditatem donandi in  
 litem rationem. Ad huc esset verba  
 mentaria dispositio eiusdem Cavallo  
 et ob id rogandum rogandum, hanc  
 que litem litem rogandum omne  
 litem litem et quibusdam secum quan  
 tione cens. Consuetudinis matris litem  
 quar alia qualibet et causa litem  
 ratione et quibus litem litem  
 Communibus, Congreg. Collegia, litem  
 Curias publicas, et omnia litem  
 nal. litem et litem apud litem  
 apud litem litem litem litem  
 Rogandum litem litem litem  
 Rogandum, rogandum, rogandum  
 Rogandum litem litem litem

ARXIU.COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

Et debeat se oportuerit firmandum. Item  
charta pro p[re]missis et alijs. Item coram  
ocasionibus. Si necesse fuerit quatuordecim  
libras sua causa motas et muerit  
agendo vel defendendo, duendum tunc  
et andum finique. Et deo eliminandum  
utque ad realem et integram restitu-  
tionem, et pro his coram quibus  
iudicibus congruendum. Et deinde  
non docendum, siquis fuerit boni  
firmandum est. Libellum vel libellum  
est. Iuramentum calumnie et alia  
quodam iuramentum tamen et honorum  
in animas maius prestandum. Et  
Cum omni licetum causa largo modo  
pro et rebelli et laquei prosum de dona-  
to ab de his. Item al. de desolati-  
one. Et totaque Capissa Com-  
p[ar]ati onto paratibus de ha. vassal-  
l[is] promi habere ratum sub soli bonorum  
est. Item de i. et de his. Item  
acceptant. La antecedit perque  
Confes. h[ab]uit rebelles. Et h[ab]uit  
albat Cadano, et de. Item de  
Manell[is] sed de. Item de  
notat. Item de. Item de.